

در اطلاعیه دادستانی تهران آمده پس از سال‌ها شرارت و جنایت‌های گروهک مزدور و تروریستی **جمشید شارمهد** که عامل شهادت و زخمی شدن صدها ایرانی بیگناه بود با حکم دادگاه صالح محکوم و به سزای اعمالش رسید؛ وعده الهی قطعی است.

دادستانی تهران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد؛



حکم جمشید شارمهد سرکرده گروه تروریستی تندر اجرا شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، پس از طی روال قانونی و تایید نهایی رای دادگاه در دیوان عالی کشور حکم جمشید شارمهد سرکرده گروه تروریستی تندر به اجرا درآمد.

در این زمینه دادستانی تهران اطلاعیه‌ای صادر کرد.

متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

به استحضار ملت شریف ایران اسلامی، خانواده معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران می‌رساند

جمشید شارمهد سرکرده گروهک مزدور انجمن پادشاهی معروف به تندر سال‌ها به دستور اربابان خود در سازمان‌های جاسوسی غربی، آمریکایی و رژیم کودک‌کش صهیونیستی، عملیات‌های تروریستی متعددی را علیه کشور عزیزمان ایران اسلامی طراحی کرد از جمله آن می‌توان به بمب‌گذاری و انفجار حسینییه سیدالشهدا (ع) شیراز اشاره کرد که این اقدام تروریستی منجر به شهادت و زخمی شدن بیش از ۲۰۰ نفر از هم‌وطنان عزیزمان شد. این در حالی است که در میان شهدا ۵ زن و کودک خردسال بیگناه نیز به خون خود غلتیدند.

این تروریست جنایت پیشه که با اتهامات متعدد تروریستی تحت تعقیب بین المللی قرار داشت در حالی مقتدرانه توسط سربازان گمنام امام عصر (عج) به دام افتاد که سال‌ها بعد از قتل‌عام مردم مظلوم شیراز از میزبانی کشورهای اروپایی و آمریکا بهره‌مند بود و تحت حمایت و حفاظت پیچیده سرویس‌های اطلاعاتی آنها قرار داشت. دستگیری این مزدور خودفروخته نشان از اراده و دستان بلند جمهوری اسلامی ایران در تعقیب جنایتکاران و مجرمین و تحقق عدالت علیه دشمنان قسم خورده ایران حتی در دور دست‌هاست.

پس از سال‌ها شرارت و جنایت‌های گروهک مزدور و تروریستی تندر علیه مردم مظلوم و مقتدر ایران اسلامی در نهایت جمشید شارمهد که عامل شهادت و زخمی شدن صدها ایرانی بیگناه بود با حکم دادگاه صالح محکوم و در تاریخ ۷ آبان ۱۴۰۳ به سزای اعمالش رسید.

بی تردید وعده الهی درخصوص حامیان تروریسم به تحقق خواهد پیوست و این وعده قطعی است.

إِنَّا مِنَ الْمُجْرِمِينَ مُتَّقِمُونَ

•

وزیر امور خارجه آلمان در اظهاراتی نسبت به اعدام یک تروریست در ایران ابراز ناخرسندی کرد و مدعی شد که این کار پیامدهایی خواهد داشت.

«آنانا بریوک» وزیر امور خارجه آلمان با انتشار بیانیه‌ای به اعدام «جمشید شارمهد» سرکرده گروهک تروریستی «تندر» واکنش نشان داد و آن را محکوم کرد.

بریوک در این بیانیه با طرح ادعاهایی درباره روند رسیدگی به پرونده جمشید شارمهد که تابعیت ایرانی-آلمانی داشت گفت که برلین تلاش‌های زیادی برای آزادی او کرده و هشدار داده بود که اعدام یک تبعه آلمانی پیامدهای زیادی خواهد داشت.

برچسب‌ها: [قوه قضاییه](#) [1]

[اعدام](#) [2]

[تروریسم](#) [3]